·
企业简介
Q I Y E J I A N J I E
世家仪器
SHSHI JIA YI QI
深圳世家仪器有限公司
● 邮 箱：3314474314@qq.com

Light，则性能得不到保证，取决于校准，标称性能会降低为各技术指标（如振幅公差）
的 1.4 倍。
订货信息请参阅《CXA 信号分析仪配置指南》（5992-1275CHCN）。
04 | 是德科技 | N9000B CXA X 系列信号分析仪，多点触控用户界面――技术资料
频率和时间技术指标
频率范围 直流耦合 交流耦合
选件 503 无 9 kHz 至 3.0 GHz
选件 507 无 9 kHz 至 7.5 GHz
选件 513 9 kHz 至 13.6 GHz 10 MHz 至 13.6 GHz
选件 526 9 kHz 至 26.5 GHz 10 MHz 至 26.5 GHz
频段 本振倍频（N） 交流耦合
射频（选件 503、507） 0 1 9 kHz 至 3.0 GHz
1 1 2.95 至 3.80 GHz
2 1 3.70 至 4.55 GHz
3 1 4.45 至 5.30 GHz
4 1 5.20 至 6.05 GHz
5 1 5.95 至 6.80 GHz
6 1 6.70 至 7.50 GHz
频段 本振倍频（N） 交流耦合
微波（选件 513、526） 0 1 9 kHz 至 3.08 GHz
1 2 2.95 至 7.58 GHz
2 2 7.45 至 9.55 GHz
3 2 9.45 至 12.60 GHz
4 2 12.50 至 13.05 GHz
4 4 12.95 至 13.80 GHz
5 4 13.40 至 15.55 GHz
6 4 15.45 至 19.35 GHz
7 4 19.25 至 21.05 GHz
8 4 20.95 至 22.85 GHz
9 4 22.75 至 24.25 GHz
10 4 24.15 至 26.55 GHz
频率参考
精度 ± [(距离上一次校准的时间 x 老化率) + 温度稳定度 + 校准精度]
老化率 选件 PFR
± 1 x 10-7 / 年
± 1.5 x 10-7 / 2 年
标配
± 1 x 10-6 / 年
温度稳定性
20 至 30℃
完整温度范围
选件 PFR
± 1.5 x 10-8
± 5 x 10-8
标配
± 2 x 10-6
± 2 x 10-6
可实现的初始校准精度 选件 PFR
± 4 x 10-8
标配
± 1.4 x 10-6
频率参考精度示例（使用选件 PFR）
自上次校准 1 年后
= ± (1 x 1 x 10-7 + 5 x 10-8 + 4 x 10-8)
= ± 1.9 x 10-7
剩余 FM
选件 PFR
标配
≤ 0.25 Hz p-p，20 ms 内的标称值
≤ 10 Hz p-p，20 ms 内的标称值
频率读数精度（起始、终止、中心、游标）
±（游标频率 x 频率参考精度 + 0.25 % x 扫宽 + 5 % x RBW + 2 Hz + 0.5 x 水平分辨率 1）
游标频率计数器
精度 ±（游标频率 x 频率参考精度 + 0.100 Hz）
Δ 计数器精度 ±（Δ 频率 x 频率参考精度 + 0.141 Hz）
计数器分辨率 0.001 Hz
1. 水平分辨率等于扫宽 /（扫描点 – 1）。
05 | 是德科技 | N9000B CXA X 系列信号分析仪，多点触控用户界面――技术资料
频率和时间技术指标（续）
频率扫宽（FFT 和扫描模式）